in sempiternum, et omnes funiculi eius non rumpentur:

21. Quia solummodo ibi magnificus est Dominus noster: locus fluviorum rivi latissimi et patentes: non transibit per eum navis remigum, neque trieris magna transgredietur eum.

22. Dominus enim iudex noster, Dominus legislifer noster, Dominus rex noster: ipse salvabit nos.

23. Laxati sunt funiculi tui, et non praevalerunt: sic erit malus tuus ut dilatare signum non queas. Tunc dividetur spolia praedarum multarum: claudi diripient rapinam.

24. Nec dicet vicinus: Elanguí: populus qui habitat in ea, auferetur ab eo iniquitas.

## CAPITULO XXXIV.

Venganza del Señor contra las naciones, y en particular contra la Idumea.

1. ACCEDITE Gentes, et audite, et populi attendite: audiat terra, et plenitudo eius, orbis, et omne germen eius.

2. Quia indignatio Domini super omnes Gentes, et furor super universam militiam eorum: interfecit eos, et dedit eos in occisionem.

3. Interfecti eorum projicientur, et de cadaveribus eorum ascendet foetor: tabescent montes à sanguine eorum.

4. Et tabescet omnis militia caelorum, et complicabuntur sicut liber caeli: et omnis militia eorum defluet sicut defluit folium de vinea et de ficu.

5. Quoniam inebriatus est in caelo gladius meus: ecce super Idumaeam descendet, et super populum interfecionis meae ad iudicium.

6. Gladius Domini repletus est sanguine, incrassatus est adipe, de sanguine agnorum, et hircorum, de sanguine medullatorum arietum: victima e-

1. VENID, naciones, y escuchad: atended pueblos: oiga la tierra de uno á otro extremo: el orbe y todo cuanto produce perciba mi voz, y evite las calamidades que le amenazan;

2. Porque la indignacion del Señor va á caer sobre todas las naciones rebeldes, y su furor sobre todos sus ejércitos; morirán de una muerte sangrienta, y los entregará al filo de la espada

3. Los que hayan sido muertos, serán arrojados en montones, quedarán sin sepultura, y el fetor subirá de sus cadáveres, y los montes se mancharán con su sangre.

4. Aparecerán lánguidos todos los astros del cielo; y los cielos mismos se envolverán como un libro: todas sus estrellas caerán como caen las hojas de la viña y de la higuera;

5. Porque mi espada se ha embriagado de sangre en el cielo, y va á saciarse sobre la tierra; va á descargarse sobre la Idumea y sobre un pueblo en cuya carnicería brillará mi justicia.

6. La espada del Señor está llena de sangre, empapada de grasa y sangre de corderos y machos de cabrío, de sangre de gordos carneros; porque el Señor se ha preparado en